[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2018 г.                                                                                        № 363
	О регистрации  избранного депутата Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5  Рожкова Дмитрия Анатольевича

На основании  Протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 5, Постановления Территориальной избирательной комиссии Собинского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №5 от 10.09.2018 года  №333 «Об определении результатов выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5», Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 21.09.2018г №393 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва 9 сентября 2018 года», в соответствии со статьей 92  Закона Владимирской области от 13.02.2003 года «Избирательный кодекс Владимирской области», Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №5  п о с т а н о в л я е т :
1. Зарегистрировать избранного депутата Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5 Рожкова Дмитрия Анатольевича.
2. Выдать Рожкову Дмитрию Анатольевичу удостоверение об избрании депутатом Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие», на сайте Территориальной избирательной комиссии Собинского района, направить в Избирательную комиссию Владимирской области.
	Председатель

избирательной комиссии

	С.И.Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И.Мякотина